
Iveta Vostrá (Kykyvka) ID 77302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.9.2024, 16:13

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A TATÍNKOVÉ....

  Prodávám zde oblečení a ostatní věci převážně použité po mé dceři a synovy. Věci jsou vždy v pořádku, vyprané a pokud je
na nich závada či něco jiného, vždy ji popíšu pod fotkou se zbožím apod.
  Pokud potřebujete věc přeměřit, nebo se na cokoli jiného zeptat, určitě napište, ráda odpovím.
  Po mojí odpovědi čekám 24hod. na vaší reakci a poté dávám možnost dalším zájemcům.
  Platbu upřednostňuji převodem na účet, popř. složenkou, na dobírku zasílám pouze registrovaným maminkám s dobrým
hodnocením.
  Platbu očekávám do 7 dnů od Vaší objednávky, a prosím o info o tom, že jste platbu odeslali- pokud se Vaše platba zdrží z
nějakého důvodu, dejte mi prosím vědět.
  Neplacené REZERVACE RUŠÍM automaticky po 7 dnech.
  Při rezervaci prosím uvádějte svou adresu hned, pro rychlejší vyřízení objednávky a způsob platby dobírkou či
převodem.Odeslané věci neberu zpátky! Pouze v případě, že by se objevila závažná vada, kterou jsem v popisu neuvedla.
  Ceny ve fotoalbu jsou bez poštovného to Vám připočítám dle sazebníku pošty a dle domluvy platby
  DETAILNÍ FOTA NA POSTAVĚ JIŽ NEFOTÍM
  DÁLE
  ***********************************************************************************************
  Nabízím Vám zprostředkování dovozu nových věcí z NĚMECKA značky TOPOLINO ,které si sami v ČR koupit nemůžete.
  Jedná se o NOVÉ ZBOŽÍ,s visačkami.....
  V PŘEPOČTU ZA KURS 31.-

  FA TOPOLINO SE SKLÁDÁ Z RŮZNÝCH VÝROBCŮ TAKŽE SE MŮŽE STÁT ŽE NA VISAČKÁCH BUDETE MÍT POKAŽDÉ JINOU
ZNAČKU JEDNÁ SE NAPŘÍKLAD O:GINA,TOPOLINO,ERNSTINGS FAMILY,GINA BENOTTI,YIGGA,VAN VAAN A MOŽNÁ JSEM NA
NĚJAKOU ZAPOMNĚLA ALE NA DOTAZ ODPOVÍM

  Nové zboží prodávám na základě živnostenského listu:IVETA VOSTRÁ
  IČO:76567397

  V případě zájmu o paragon napište.

  *******************************************************REKLAMACE******************************************************
VĚCI si překontrolujte IHNED po převzetí, pokud bude mít nějaké zásadní vady -flek, díra, můžete je samozřejmě vrátit za
zpětnou úhradu, která bude snížena o poštovné.
  *co se týče Vámi špatně zvolené velikosti, nelze věc vrátit, protože věci jsou koupené na Vaší žádost , né dopředu tudíž je
nemohu přeměřit a míry u nich neznám,
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!*POŠTOVNÉ DOBÍRKOU!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  ***********************************************************************************************
  Určitě budu ráda i za kladné hodnocení a za info o spokojenosti za věcičky a ost.
  Děkuji za Váš zájem, příjemné a úspěšné nákupy na MMB:-)

  UPOZORNĚNÍ PRO NEREGISTROVANÉ: BOHUŽEL MILÉ MAMINKY MÁM DOST ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI S OBJEDNÁVKAMI KTERÉ SI
MNOZÍ ZÁKAZNICE OBJEDNALI A UŽ SE VÍCE NEOZVALI, TAKŽE JSEM NEMĚLA TU MOŽNOST JE NĚJAK ZKONTAKTOVAT ANI
NAPSAT POSUDEK.TAK PROTO MUSÍM UDĚLAT AČ NERADA OPATŘENÍ ŽE OD ZÁKAZNIC KTERÉ NEJSOU ZAREGISTROVANÉ
BUDU BRÁT ZÁLOHU.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.SAMOZŘEJMĚ KDYŽ PRO VÁS ZBOŽÍ NESEŽENU ZÁLOHU V PLNÉ VÝŠI VRÁTÍM.

  Iveta s Terezkou a Vojtíškem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

